EOvikn Tpamnela tng EAAGSog A.E.
AevBuvon E§uninpétnong Kepaatayopwv & Xpnpatayopwv (017)

Xaptodpuldk | TEATE — KAaSog Epamnag — Aiay. ALPHA TRUST AEAAK
o
Hp/via 05/11/2019
ZouBolo Nepypacdn ISIN Noootnta Nopopa | TR Anotipnon Fixing Twn Anotipnon og EUR |Asopeupévn  |Evexuplaopévn | Aavelopévn
Mpotdvrog TitAov kAeloipatrog |oto Nopopa |Rate KAgLoiparog Moootnta Noootnta MNoocotnta
oto Nopopa | TitAou oe EUR
TitAou
PAREABI BNP PARIBAS EURO | LU0111549050 2.117,649 EUR 229,880 486.805,152| 1,000000 229,880 486.805,152 0,000 0,000 0,000
GOVERNMENT BD |
CAP
ZUvolo ApoBaiwv Kepalaiwv E§wtepikov og EUR 486.805,15
Xaptopuldk | TEATE — KAadog Epdmnag — Avay. ALPHA TRUST AEAAK
1)
Hp/via 05/11/2019
ZouBolo Nepypacdn ISIN MNocotnta Nopopa | Twn Anortipnon Fixing Twn Anortipunon os EUR |Aeopeupévn  |Evexuplacpévn | Aavelopévn
Mpotdvrog TitAou kAewsiparog |oto Nopopa |Rate kA&wsiparog Moodtnta Noodtnta Moodtnta
oto Nouopa | TitAou oe EUR
TitAou
GENMMFD ALPHA TRUST EURO | GRFO00064003 | 12.074,5860 EUR 5,79730| 69.999,99742| 1,000000 5,79730 69.999,99742 0,00000 0,00000 0,00000
MM FUND 0
ALPTGLF ALPHA TRUST GRF000061009 | 206.260,820 EUR 4,42080| 911.837,83306| 1,000000 4,42080 911.837,83306 0,000 0,000 0,000
GLOBAL LEADERS

FOREIGN EQUITY
FUND




EOvikn Tpamnela tng EAAGSog A.E.
AevBuvon E§uninpétnong Kepaatayopwv & Xpnpatayopwv (017)

ALTINCO |

ALPHA TRUST
DOMESTIC BOND
FUND

GRF000304003

12.144,890

EUR

138,05800

1.676.699,223
62

1,000000

138,05800

1.676.699,22362

0,000

0,000

0,000

ALTSTBD |

ALPHA TRUST
STRATEGIC BOND
FUND

GRF000305000

8.657,790

EUR

104,72350| 906.674,07107

1,000000

104,72350

906.674,07107

0,000

0,000

0,000

ALTNEEN |

ALPHATRUST
HELLENIC EQUITY
FUND

GRF000302007

6.499,790

EUR

126,28050

820.796,73110

1,000000

126,28050

820.796,73110

0,000

0,000

0,000

ZUvoAo ApoBaiwv Kedpalaiwv Ecwtepikod og EUR

4.386.007,86

Fevikd cUvola

4.872.813,01




